
令和 6 年 9 月吉日 
作業療法部門責任者 各位 

一般社団法人香川県作業療法士会 
会 長  松本 嘉次郎 

事務局長   山下 良二 
 

 
令和 6年度（一社）香川県作業療法士会運営に関する周知会のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお

礼申し上げます。 
さて、会員の皆様には当士会で運営する事業にご尽力を頂き心から感謝申し上げます。 
今年度も当士会の活動や事業についてご理解いただくと共に、互いの交流の機会を段階

的に実施していくことを踏まえた形での、施設代表者の方への周知会の場を設けさせてい

ただきたいと考えております。 
開催は会場での対面形式で行い 2 回開催させていただきます。 
つきましては各施設の代表者（参加できない場合は代理の方）にご参加頂き各施設で内容

の周知をお願いしたいと考えております。日程及び業務の都合もあると思いますので、2 回

同じ内容で実施いたします。どちらか一方の出席をお願いいたします 
お忙しいところ大変申し訳ありませんがご協力宜しくお願い致します。 
 

敬具 
記 

 
【日 時】 
 （1）令和 6 年 10 月 9 日（水）19:00～21:00 
      会場：専門学校穴吹リハビリテーションカレッジ 
       
（2）令和 6 年 10 月 10 日（木）19:00～21:00 

   会場：:四国医療専門学校 

 
     ※2 回とも同じ内容です。どちらか日程を選択してください。 
 
 
 

 
 

 



＜申込み方法＞ 
 Google foam にて受け付けます。 
下記の URL か QR コードを読み込み入力してください。 

 

申し込み用URL：https://forms.gle/STJvc3mzMsrueQdL9 

申し込み用ＱＲコード 

 
締め切り：令和 6 年 10 月 7 日（月）18：00 まで 
 
                                    以上 

 
 

＜お問い合わせ・申込み先＞ 
専門学校穴吹リハビリテーションカレッジ 

担当：山下良二 
ＴＥＬ：087－815－3300 
ＦＡＸ：087－815－2111 

E-mail：kagawa-ot@star.ocn.ne.jp 


